[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 27 сентября  2013 г.                                                                                                         №  369
ст-ца Платнировская

Об утверждении схемы теплоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района
В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г.         № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением о результатах публичных слушаний от 23 сентября 2013 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Лысак) в течение 15 календарных дней с даты подписания настоящего постановления:

2.1. Разместить утвержденную схему теплоснабжения на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

2.2. Опубликовать в газете «Кореновские вести» сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского рай
она в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец